administrativa podem ser desempenhas pela fiscalização técnica, auxiliada, no que couber, pela Seção de
Gestão de Contratos Administrativos.

4.9 Obrigatoriedade de exigência de contratação de egressos

Não aplicável.
Não há alocação de mão de obra na presente contratação, conforme exige a Resolução

CNJ 307/2019 e o valor anual não será acima de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), conforme
disposto no art. 5º, do Decreto Federal nº 9.450/2018 e Parecer da AJDG 1270 (1110313).

5 ANÁLISE DE RISCOS

RISCO 1 - Licitação deserta
Probabilidade ID Dano Impacto

Média

1 Não realizar a contração Médio

Backbone permanecer suscetível a paradas por conta de